



Европейски съюз



Община Харманли

ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА ЗА ХРАНИ И/ИЛИ ОСНОВНО МАТЕРИАЛНО
ПОДПОМАГАНЕ
ФОНД ЗА ЕВРОПЕЙСКО ПОДПОМАГАНЕ НА НАЙ- НУЖДАЕЩИТЕ СЕ ЛИЦА

Операция „Осигуряване на топъл обяд – 2016-2019“

BG05FMOP001-3.002

АНЕКС № 2 / 08.01.2020г.

КЪМ ДОГОВОР № 488/ 25.10.2017г.

Настоящият анекс се сключва на основание чл.116, ал.1, т.1 от ЗОП, във връзка с чл.17 от Договор №487/25.10.2017г., във връзка с ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 4 към ДОГОВОР BG05FMOP001-3.002-0010-C05 по операция тип 3: 2014 BG05FMOP001-3.002 „ОСИГУРЯВАНЕ НА ТОПЪЛ ОБЯД 2016-2020“ по проведена процедура по реда на ЗОП с Уникален номер в АОП: 00056-2017-0005 и предмет: : „Доставка на хранителни продукти и хляб за нуждите на Община Харманли по проект „Осигуряване на топъл обяд в Община Харманли“ по Оперативна програма за храни и/или основно материално подпомагане, съфинансирана по Фонда за европейско подпомагане на най- нуждаещите се лице за периода 2014- 2020, операция тип 3 „Осигуряване на топъл обяд“, процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05FMOP001-3.002 „Осигуряване на топъл обяд“ – 2016-2019 по Обособена позиция №2: мляко, млечни продукти, месо, месни продукти и др.

между:

1. **ОБЩИНА ХАРМАНЛИ**, с адрес: гр. Харманли, пл. „Възраждане“ №1 Инд.№ по ЗДДС: BG 000903939, представлявана от Мария И [REDACTED] Киркова - кмет на общината и Светла Ламбова – ЗА главен счетоводител съгласно Заповед №РД-647/09.08.2019г., от една страна, наричана за краткост в договора „**ВЪЗЛОЖИТЕЛ**“,

и

1. **ЕТ „ЙОРДАНКА КЕРЕЗОВА“**, със седалище и адрес на управление: гр. Любимец, ул. „Филип Тотю“ № 13, БУЛСТАТ: 126142075, представлявано от Йотко [REDACTED] Кerezов упълномощен от Йорданка [REDACTED] Кerezова – управител, наричан за кратко **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,

се сключи настоящия АНЕКС № 2 за следното:

Чл.1. Страните по договора се споразумяха за изменение на съдържанието на чл.2, ал./2.1/ от Раздел II. “ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ“, както следва: „Общата стойност на Договора е в размер на **87 770,00** (осемдесет и седем хиляди седемстотин и седемдесет) лева без ДДС



Европейски съюз



Община Харманли

ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА ЗА ХРАНИ И/ИЛИ ОСНОВНО МАТЕРИАЛНО
ПОДПОМАГАНЕ
ФОНД ЗА ЕВРОПЕЙСКО ПОДПОМАГАНЕ НА НАЙ- НУЖДАЕЩИТЕ СЕ ЛИЦА

Операция „Осигуряване на топъл обяд – 2016-2019“

BG05FMOP001-3.002

или **105 240,00** (сто и пет хиляди двеста и четиридесет) лева с ДДС“, се заменя: „Общата стойност на Договора е в размер на **131 528,00** (сто тридесет и една хиляди пет двадесет и осем) лева без ДДС или **157 833,60** (сто петдесет и седем хиляди осемстотин тридесет и три и 60ст.) лева с ДДС“.

Чл.2. Всички останали клаузи по Договора остават непроменени.

Чл.3. Настоящият Анекс №2 се изготвя в 3 /три/ еднообразни екземпляра, 2 /два/ за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и 1 /един/ за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл.4. Неразделна част от настоящия анекс е, както следва:

/1/ заверено копие на нотариално заверено пълномощно

/2/ Количествено – стойностна сметка



ВЪЗЛОЖИТЕЛ:.....

КМЕТ:

Мария Киркова



ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....

Й. Керезов – пълномощник

ЗА ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:.....

С. Ламбова

СЪГЛАСУВАЛ ЮРИСТ:.....

Г. Китов



Европейски съюз



Община Харманли

**ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА ЗА ХРАНИ И/ИЛИ ОСНОВНО МАТЕРИАЛНО
ПОДПОМАГАНЕ
ФОНД ЗА ЕВРОПЕЙСКО ПОДПОМАГАНЕ НА НАЙ- НУЖДАЕЩИТЕ СЕ ЛИЦА**

Операция „Осигуряване на топъл обяд – 2016-2019“

BG05FMOP001-3.002

КСС към приложение № 7.1

**Поръчката е за доставка на хранителни продукти по обособена позиция №2 към
Договор № 488/ 25.10.2017г.**

1	2	3	4	5	6	7	8
	1. ПОЗИЦИЯ-МЛЯКО, МЛЕЧНИ ПРОДУКТИ, МЕСО И МЕСНИ ПРОДУКТИ И ДР.						
1.	Кисело мляко – цвят бял и различни нюанси на кремав оттенък, вкус и аромат – свойствен, приятно млечнокисел – масленост. 3.6%, в срок на годност да отговаря на БДС 12:2010“Българско кисело мляко“ или еквивалентен по количество	бр., 0,400 кг.	пластмасови кофички, по 0,400кг	Цена за 1кг.	30240	1,75	52 920,00
2.	Пилешки бутчета замразени – натурални, без добавка на вода, бледожълти, без видими механични повреди, размерите да отговарят за първо качество с нето тегло на два брой над 0.800кг – по 1 бр. по 2 бр. в пакет	кг	в полиетиленови торбички, с нето тегло на 2 бр. над 0.800кг	Цена за 1кг.	7000	2,80	19 600,00
3.	Кайма – смес 40% телешко, 60% свинско месо – хомогенна маса с равномерно разпределени парчета месо и тлъстини; цвят – бледокафяв до черен, вкус – умерено солен, мирис – свойствен за прясно месо	кг	В полиетиленови торбички по 1 кг.	Цена за 1 кг	4100	7,00	28 700,00



Европейски съюз



Община Харманли

**ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА ЗА ХРАНИ И/ИЛИ ОСНОВНО МАТЕРИАЛНО
ПОДПОМАГАНЕ
ФОНД ЗА ЕВРОПЕЙСКО ПОДПОМАГАНЕ НА НАЙ- НУЖДАЕЩИТЕ СЕ ЛИЦА**

Операция „Осигуряване на топъл обяд – 2016-2019“

BG05FMOP001-3.002

4.	Свинско месо - от бут, замразено, без наличие на сланина	кг	В полиетилено ви торбички	Цена за 1 кг	1200	9,00	10 800,00
5.	Яйце– кокоши размер м – черупка нормална, чиста, неповредена, здрава с тегло от 40 до 50	бр.	В картонени кори по 30 броя и печат на всяко яйце и печат на кашона 1бр. – 0.050 кг.	Броя	1100	0,20	220,00
					43640		112 240,00

РЕКАПИТУЛАЦИЯ

по обособена позиция № 2 към АНЕКС № 2 от 08.01.20 г.

	Количество	Мярка	Сума без ДДС
1. Обособена позиция №2 – МЛЯКО, МЛЕЧНИ ПРОДУКТИ, МЕСО И МЕСНИ ПРОДУКТИ И ДР.	43640	кг/бр.	131 528,00

Дата: 08.01.2020 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:.....

Й. Керезов - пълномощник